2021 年 10 月１日

各 位

会  社  名 株式会社マナック・ケミカル・パートナーズ

代 表 者 名 代表取締役社長
村田 耕也

コ ー ド 番 号 4360 東証第二部
問 合 せ 先 経営企画室長

大村 元宏
 (TEL) 03-5931-0554

株式会社マナック・ケミカル・パートナーズの設立に関するお知らせ

 当社は、本日、単独株式移転の方法により、マナック株式会社の持株会社（完全親会社）として設立さ

れ、東京証券取引所市場第二部に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の概要

（１）商号 株式会社マナック・ケミカル・パートナーズ

（英文社名： MANAC Chemical Partners Co., Ltd）

（２）所在地 東京都中央区日本橋三丁目８番４号

（３）代表者 代表取締役会長     杉之原 祥二

代表取締役社長     村田 耕也

代表取締役専務     小林 和正

（４）事業内容 グループ会社等の経営管理及びそれに付帯又は関連する業務等

（５）資本金 300,000 千円

（６）設立年月日 2021 年 10 月１日

（７）決算期 ３月 31 日

（８）発行済株式 8,625,000 株

（９）会計監査人 有限責任監査法人トーマツ

（10）株式名簿管理人 三井住友信託銀行株式会社

（11）上場取引所 東京証券取引所市場第二部 ＜証券コード：4360＞

（12）単元株式数 100 株

Ryosuke Kaichi
FASFマーク

２． 取締役の体制

役職 氏名

代表取締役会長 杉之原 祥二

代表取締役社長 村田 耕也

代表取締役専務 小林 和正

常務取締役 千種 琢也

社外取締役 亀崎 尊彦

社外取締役 相田 美砂子

取締役（監査等委員） 杉之原 誠

社外取締役（監査等委員）※ 内海 康仁

社外取締役（監査等委員）※ 豊田 基嗣

  ※東京証券取引所の定めに基づく独立役員

３．連結業績予想及び配当予想

本日付で開示しております「2022 年３月期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

以 上